
 

2011 年 3 月 31 日 

株式会社 森 組 

 

東北関東大震災の被災地支援について 

 

この度の東北関東大震災により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被

災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社では、この度の東北関東大震災への復興支援として、弊社、弊社役職員有志一同及びＭＯＳＴ会（協

力業者）より義援金５００万円を日本赤十字社に寄附いたしました。 

 

弊社では、引き続き、被災地の復興支援に微力ながら協力してまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以   上 

 


